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Siden	  sist:	  	  
Over	  80	  kvinner	  fra	  mer	  enn	  10	  kommuner	  er	  
medlemmer	  i	  landets	  første	  nettverk	  for	  
kvinnelige	  bygningsvernere.	  Dessuten	  har	  vi	  
nærmere	  300	  «likere»	  på	  www.kjerringvern.no!	  
	  
-‐	  De	  siste	  aktivitetene	  i	  vinter	  har	  vært	  
Landsbykonferansen	  14.febr.med	  150	  involverte,	  
herav	  flere	  fra	  nettverket	  –	  takk	  til	  dere	  som	  
deltok!	  	  
11.mars	  var	  det	  fellesmøte	  med	  Museumslaget	  
ang.Heia	  (Jemtlandsbygningen)	  på	  Lands	  
Museum.	  Her	  kan	  det	  ligge	  an	  til	  et	  fellesprosjekt,	  
med	  mye	  lærdom	  om	  Jugendstilen.	  Vår	  kontakt	  i	  
dette	  er	  Margit	  Rognerud,	  (Se	  Oppland	  
Arbeiderblad	  01.04.14.)	  
20.mars	  var	  vi	  invitert	  til	  tradisjonshåndverker	  
Knut	  Ola	  Bjørklund,	  og	  10	  deltakere	  fikk	  
historien	  bakom	  hans	  restaureringsbedrift	  
Aprilhaugen	  fra	  oppstarten	  i	  1993,	  og	  hørte	  om	  
planer	  og	  arbeidet	  med	  bruket	  Braskerud.	  Det	  er	  
tydelig	  at	  her	  er	  det	  både	  husrom	  og	  hjerterom	  –	  
for	  kursing	  og	  anna	  moro!	  	  
Redaksjonsgruppa	  ønsker	  tilbakemeldinger	  på	  
nettsiden.	  Du	  kan	  også	  bruke	  facebook,	  søk	  opp	  
«kjerringvern»	  så	  finner	  du	  oss!	  Tips	  oss	  med	  
saker,	  del	  bilder	  og	  si	  din	  meningJ	  
Vi	  trenger	  hele	  tiden	  historier	  som	  vi	  kan	  legge	  ut	  
på	  nettsidene,	  husk	  at	  det	  er	  deres	  historier	  man	  
lærer	  av!	  	  
	  
GRATULERER	  til:	  
-‐Marit	  Kvarberg	  som	  søker	  om	  SMIL-‐midler,	  og	  
venter	  på	  svar	  fra	  Kulturminnefondet	  –	  ikke	  gi	  
opp!	  
	  	  
I	  nettverket	  kan	  du	  delta	  på	  temakvelder,	  
fagekskursjoner,	  gi	  og	  få	  informasjon	  om	  
bygningsvern,	  delta	  i	  lokale	  prosjekter,	  motta	  
nettverksposten,	  markedsføre	  deg	  på	  nettsidene	  
til	  ”Kjerringvern”,	  gi	  og	  få	  fagkunnskap,	  knytte	  
viktige	  kontakter	  og	  samarbeid	  og	  ha	  
rollemodeller	  for	  inspirasjon	  og	  utvikling!	  
	  
Temaer	  i	  2014:	  
-‐Landsbykonferansen,	  stedsutvikling;	  (14.2)	  
-‐Jemtlandsbygningen	  på	  Lands	  Museum	  (11.3)	  
-‐Hva	  skjer	  på	  Braskerud,	  og	  hva	  driver	  
Aprilhaugen	  med?	  v/	  Knut	  Ola	  Bjørklund	  (20.3)	  
-‐Hvordan	  går	  det	  med	  restaureringen	  på	  
Breie	  gård?	  v/Inger	  Toril	  Breien	  (5.5)	  

-‐Interiørprosjektet	  på	  Losby	  Gods,	  inkl.	  lunsj	  på	  
Godset	  	  	  v/	  Kari	  Ruud	  (24.aug)	  
-‐	  Tettstedenes	  kulturminner	  v/	  Dag	  Lindbråten	  
(okt)	  
-‐Nye	  bekjentskaper	  og	  prosjekter?	  	  
-‐Kurs	  i	  Vindusrestaurering?	  (høst)	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Informasjon	  og	  tips:	  
-‐Kultur	  og	  næring,	  Handlingsplan,	  K-‐0698B	  
-‐Innovasjon	  Norge:	  Strategi	  for	  kulturnæringen	  
www.kjerringvern.no	  	  
www.fortidsminneforeningen.no	  
www.kulturakademi.no	  	  
https://www.facebook.com/pages/Breie/24296
9009061366	  
www.kulturminnefondet.no	  	  
www.stolslivet.no	  	  
www.kulturhistorie.no	  	  	  
http://www.nrk.no/nett-‐tv/indeks/261058/	  
www.historiskehus.no	  	  
-‐Randsfjordmuseene	  avd.	  Bygningsvern	  v/	  Dag	  
Lindbråten	  bistår	  med	  rådgivning	  innen	  
bygningsvern,	  tlf.	  nr	  61	  11	  06	  87	  
	  
-‐Nettverket	  er	  velkomne	  til	  å	  hospitere	  på	  EVU-‐
kurset	  28.-‐30.4	  på	  Breie,	  Etnedal,	  med	  høgskolen	  
i	  Sør-‐Trøndelag.	  Temaet	  er	  Bearbeiding;	  
kløyving,	  rying,	  sprett-‐teljing.	  Kontaktperson	  
er	  Tore	  Røbergshagen	  
	  
-‐«Liv	  i	  alle	  Husa»	  er	  et	  tilflyttingsprogram	  for	  
Nordre	  og	  Søndre	  Land	  som	  nå	  er	  i	  gang.	  Målet	  er	  
å	  bidra	  til	  at	  det	  blir	  fast	  bosetting	  i	  fraflyttede	  
hus	  og	  gardsbruk	  i	  Land,	  og	  at	  mange	  får	  eller	  
skaper	  seg	  arbeid	  i	  regionen.	  I	  dette	  kan	  det	  ligge	  
mange	  drømmer,	  og	  behov	  for	  restaurering.	  
Kjerringvern	  kan	  være	  stedsambassadører!	  
	  
Mvh	  Ann-‐Kirsti	  Seiersten,	  tlf.	  47	  23	  14	  60	  
ann-‐kirsti@landsbyen-‐nh.no	  

Neste nettverkstreff er 5.mai, kl. 18.00 
med temaet: «Hvordan går det med 
restaureringen på Breie Gård?» 
Huseier Inger Toril Breien forteller om 
hva som har skjedd siden vi var der sist. 
Ta gjerne med arbeidsklær så kan vi 
hjelpe til littJ Felles avreise fra 
Næringshagen på Dokka kl.17.30, eller 
direkte oppmøte i Etnedal. 
  


